
Shtojca 13     

  

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [20.10.2020] 

Për: [„KAPPA OIL“ me adrese :Lagjia nr.14,Rruga „Tirana“Durres] 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF 72588-09-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje lubrifikante(vaj,graso)] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.KAPPA OIL    numri i NIPT-it J91402501L   

Vlera 1.426.640 (nje milion e katerqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e dyzet)leke pa tvsh 

 

2. EXIMOIL    numri i NIPT-it K91715006E   

Vlera 1.042.800 (nje milion e dyezet e dy mije e teteqind)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. EXIMOIL    numri i NIPT-it K91715006E     

   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Analizat e paraqitura nga ISHTI jane me shume se 30 dite 

2. Katalogu eshte per sloven oil, ndersa certifikata ISO 9001, 14001, 18001, dhe 28001 te 

prodhuesit jane per OLMA, dmth nuk ka lidhje me katalogun 

3. Autorizimi i prodhuesit eshte nga OLMA 

4. Nuk ka rregjistrim marke ne Shqiperi qofte nga dokumenti i paraqitur, qofte nga kerkimi ne 

Drejtorine e Pergjithshme te pronesise industriale, tek rregjistri i markave 

5. Nuk ka paraqitur mostra per vajin sae 20w40, te cilin nuk e ka te pasqyruar as ne katalog 

6.Oferta ekonomike nuk eshte sipas Shtojces 1 sic parashikohet ne DST 

                                                                     * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [„KAPPA OIL“ me adrese :Lagjia 

nr.14,Rruga „Tirana“Durres] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.426.640 



(nje milion e katerqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e dyzet)leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me Adrese:Rruga “Qafa e 

Gurit” Vau Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

           MARK BABANI 

 

 

 


